ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL SFA 0001/2016 - FAZENDA

A senhora Juliana Zimmermann Buerger, Secretária Interina da Secretaria da Fazenda do
Município de Balneário Camboriú,  no uso de suas atribuições legais,  torna público as
RETIFICAÇÕES do Edital SFA 0001/2016, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DA
FAZENDA

EDITAL SFA 0001/2016

FASES DATAS HORÁRIOS

Publicação do Edital 27/10/2016 A partir das 12 h

Período Inscrições 01 a 30/11/2016 12 h às 17 h

Listagem de inscrições deferidas Até 05/12/2016 Até às 15 h

Prova objetiva 11/12/2016 Início: 09 h / Término: 12 h

Publicação da classificação  13/12/2016 A partir das 14 h

Interposição de Recursos 14 e 15/12/2016 12 h às 17 h

Divulgação do Resultado Final 16/12/2016 A partir das 15 h

Entrega de documentação 19 e 20/12/2016 12 h às 17 h

Início das atividades
 A partir de
21/12/2016 09 h

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DA
FAZENDA

EDITAL SFA 0001/2016

FASES DATAS HORÁRIOS

Publicação do Edital 27/10/2016 A partir das 12 h

Período Inscrições 01 a 30/11/2016 12 h às 17 h

Divulga pedidos de isenção de taxas
inscrição

25/11/2016 Às 16 h

Listagem de inscrições deferidas Até 05/12/2016 Até às 15 h

Prova objetiva 11/12/2016 Início: 09 h / Término: 12 h

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –   CEP:  88330-900 –  Fone:  (47)  3267-7015

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  f iscal izacao.fazenda@  balnear iocambor iu.sc .gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/
mailto:fiscalizacao.fazenda@camboriu.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA

Publicação da classificação  13/12/2016 A partir das 14 h

Interposição de Recursos 14 e 15/12/2016 12 h às 17 h

Divulgação do Resultado Final 16/12/2016 A partir das 15 h

Entrega de documentação 19 e 20/12/2016 12 h às 17 h

Início das atividades
 A partir de
21/12/2016 09 h

Balneário Camboriú, 25 de novembro de 2016.

______________________________________

Juliana Zimmermann Buerger

Secretária Interina da Secretaria da Fazenda

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –   CEP:  88330-900 –  Fone:  (47)  3267-7015

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  f iscal izacao.fazenda@  balnear iocambor iu.sc .gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/
mailto:fiscalizacao.fazenda@camboriu.sc.gov.br